
Zarządzenie nr 473/DKS/2018
Prezydenta Miasta Słupska

z  12 kwietnia 2018

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3/DKS/2018 Prezydenta Miasta Słupska w sprawie przyjęcia 
Rocznego Planu Konsultacji Społecznych na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 roku (Dz. U. Z 2017
poz.  1875, poz.  2232, Dz. U. Z 2018, poz.  130) oraz §13. Słupskiego Regulaminu Konsultacji
Społecznych, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku z 27
stycznia 2016 roku w sprawie przyjęcia Słupskiego Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz.
Woj. Pom. z 2016 r., poz. 1139)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Załącznik do zarządzenia nr 3/DKS/2018 Prezydenta Miasta Słupska w sprawie przyjęcia Rocznego
Planu  Konsultacji  Społecznych  na  2018  rok  z  3  stycznia  2018  otrzymuje  brzmienie  jak
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dialogu i Komunikacji Społecznej. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska

Krystyna Danilecka-Wojewódzka
ZASTĘPCA PREZYDENTA


